

Kara'da ve Deniz'de FETÖ operasyonu



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün TSK'daki yapılanmasına yönelik soruşturmada Ankara ve İzmir'de 47 asker gözaltına alındı. 9 ilde ise 108 şüpheli için gözaltı kararı verilirken, 81 kişi de gözaltına alındı

FETÖ'nün [Kara Kuvvetleri](#) ve Deniz Kuvvetleri'ndeki yapılanmasına yönelik Ankara ve [İzmir](#)'deki operasyonda 47 asker gözaltına alındı. 9 ilde düzenlenen operasyonlarda 108 şüpheli hakkında gözaltı kararı verilirken, 81 şüpheli de gözaltına alındı.

ANKARA: FETÖ'nün Kara Kuvvetleri Komutanlığındaki yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında biri mahrem imam, 26'sı muvazzaf 48 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. Mahrem imamlarla ankesörlü ve kontrollü telefonlar üzerinden haberleştikleri tespit edilen 1 albay, 2 binbaşı, 5 yüzbaşı, 37 üsteğmen, 2 teğmen ile bir mahrem imam hakkında yakalama kararı çıkarıldı. Şüpheli 48 kişiden 30'u gözaltına alındı.

İZMİR: Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'ndaki soruşturmada, ByLock yazışmalarında ve ifadelerinde adı geçen, ayrıca örgütün mahrem imamları tarafından ankesörlü ya da büfe telefonlarından arandığı belirlenen biri yarbay, 4'ü yüzbaşı, 12'si de astsubay olmak üzere 17 muvazzaf asker ve bu askerlerin mahrem imamı gözaltına alındı.



KOCAELİ: Örgütün, TSK yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında 7'si muvazzaf astsubay, biri daha önce meslekten ihraç edilmiş üsteğmen, 7'si de eski askeri okul öğrencisi 15 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. 9 ilde eş zamanlı operasyon düzenlendi.

ADIYAMAN: 9 ilde düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 18 şüpheliden 8'i tutuklandı. Örgütün öğrenci evlerine yönelik soruşturma kapsamında 7 ilde düzenlenen operasyonda ise 4'ü daha önce meslekten ihraç edilen polis, 37'ü okuldan atılan askeri öğrenci, biri aktif görevde olan öğretmen, biri muvazzaf astsubay, 2'si de sivil olmak üzere 11 kişi gözaltına alındı.

MUĞLA: FETÖ'nün, TSK yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında, örgütün mahrem imamlarının, ankesörlü telefonlarla bağlantı kurduğu belirlenen 23 muvazzaf asker ve 6 sivil hakkında gözaltı kararı verildi. 11 ilde eşzamanlı operasyon düzenlendi.

ÇANAKKALE: Örgütün emniyet yapılanmasına yönelik soruşturmada, daha önce meslekten ihraç edilen 16 polis hakkında gözaltı kararı verildi. 6 ilde eş zamanlı operasyon düzenlendi.

KONYA: önceki gün 17 şüphelinin gözaltına alındığı, FETÖ'nün TSK'daki yapılanmasına yönelik soruşturmada, örgüt imamları tarafından ankesörlü telefonlarla bağlantı kurdukları belirlenen 4 şüpheli daha gözaltına alındı.

BOLU: Mardin ve Adıyaman'daki soruşturmalarda aranan ve daha önce meslekten ihraç edilen eski polis memurları A.D. ve M.A.E. gözaltına alındı.

EDİRNE: Yasa dışı yollardan Yunanistan'a kaçmak isterken yakalanan eski akademisyen N.Ö. tutuklandı.

Abbas ÇAKAR-Metin HARIKÇI-Murat SAVAŞ- Kasım ŞAHİN- Yüksel TEMEL/SABAH

